TORNEI DI STUDISTICA

FIDE World Cup of Composition 2010

Direttore del torneo: P. Petkow ( Bulgaria ).
Giudice: O. Pervakov ( Russia ).

Spedire entro il 1° marzo 2010pastkow@mail.orbitel.bg
Indicare anche l'indirizzo postale del compositore.
Trasmettere soltanto uno studio per autore.

Non sono accettati lavori composti da 2 o piu Saestic
Verdetto previsto per il 1° settembre 2010 su mder
Tema libero.

L. I. Lenin - 140

Direzione del torneo: Redazione del quotidi®navda Primorya ( Russia
).

Giudice: Y. Bazlov ( Russia ).

Inviare entro il 21 marzo 2010 i&zlov@bk.ru

Verdetto provvisorio il 21 aprile 2010 sul quotidgePravda Primorya e
sul sitowww.pkokrf.ru Award anche all'indirizzo e-mail dei partecipanti.
Verdetto definitivo il 21 maggio 2010.

Tema libero.

H. Kasparyan - 100

Direzione del torneo: Federazione Scacchistica Aame

Giudice: V. Akopian ( Armenia).

Spedire entro il 15 aprile 2010&asparyan100@chessfed.am

Inviare soltanto uno studio per autore indicandtb Kasparyan - 100 “.
Non sono accettati lavori composti da 2 o piu Saestic

Verdetto provvisorio il 1° giugno 2010; award défwvo il 1° luglio 2010.
Verdetto sulle rivist€€hess Composition e Chessin Armenia.

Tema libero.
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Jubilee Tourney Viktor Zhuk — 55

Direttore del torneo: Redazione del giorndaria! ( Bielorussia ).
Giudice: V. Sichov ( Bielorussia ).

Trasmettere entro il 1° settembre 2010ta@brest.by

Inviare soltanto uno studio per autore.

Award pubblicato suiww.brestchess.narod.ru

Tema libero.

Jubilee Tourney Harold van der Heijden — 50
Direttore del torneo: R. Olthof ( Paesi Bassi ).
Giudice: H. van der Heijden ( Paesi Bassi ).
Spedire entro il 18 dicembre 20108i@newinchess.com
Si possono trasmettere fino a 4 studi per autore.
Verdetto pubblicato sulla rivistaG.

Tema libero.

Argentina Bicentennial 1810 - 2010

Direttore del torneo: J. C. Reynaga ( Argentina ).

Giudici: H. van der Heijden ( Paesi Bassi ) e MGarcia ( Argentina ).
Inviare entro il 30 dicembre 2010j@iocesarreynaga@arnet.com.ar

oppure aeynaga@arnet.com.ar

Si possono spedire fino a 4 studi per autore.

Tema libero.
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Ceskoslovensky SacRepubblica CecMichal Hlinka hlinka.michal@post.sk
DiagrammesFranciaGuy Sobrecasesbrecases@yahoo.fr

Die SchwalbeGermaniaMichael Roxlauichael.Roxlau@t-online.de

EG Paesi Bassi/ Regno United van de Gevejevell45@planet.nl

Kudesnik RussiaVitali Kovalenkovskovalenko@mail.ru

Magyar Sakkvilag UngheriaPeter Gyarmatiyarmatl@enternet.hu

MatPlus SerbiaMilan Velimirovic mivel@sezampro.yu

Moderny SachSlovacchiaMichal Hlinka hlinka@zmail.sk

Mystetski shakhy UcrainaViktor Syzonenk@one64@rambler.ru

Olimpiya Dunyasi Azerbaigianllham Alievilhamaliev@mail.ru

Pat a Mat SlovacchiaLadislav Salasalai@unidat.sk

Probleemblad Belgio Ward Stoffelerward.stoffelen@versatel.be
ProblemazFranciaMourad Metiouimmetioui@yahoo.fr

Problem-Forum GermaniaMartin Minski m.minski@web.de

Problem ParadiseGiapponeHiroshi Manabéhiroshimanabe @nifty.com
Rochade EuropaGermaniaHelmuth Morgenthalemorgeh@gmx.de
Sachova skladbarepubblica Cecdiri Jelinekjjelinek@koop.cz

Sadatschi i Etjudy RussiaYakov Rossomakhgross@mail.ru
SchachGermanialddo Degeneundo-degener@gmx.de

Schachmatnaja kompozicijaRussiaYakov Vladimirovyakov-viadimirov@yandex.ru
Schachmatnaja PoesijeRussiaRashid Usmanowusmanovr@yandex.ru
Springaren SveziaMargus Sootargus.soot@springaren.se
StrateGemsUSA Mike PrcicTuzlak@aol.com

Suomen ShakkiFinlandiaMarko Ylioki tehtavashakki@suomenshakki.fi
Suomen TehtavaniekatFinlandiaPauli Perkonoj&urka@saunalahti.fi

The ProblemistRegno UnitoYochanan Afelkafek26 @gmail.com

The Problemist of Ukraine UcrainaSergei N. Tkachenktxachesser@mail.ru
The Ural's Problemist RussiaAndrei Selivanoselivanovav@gmail.com
Variantim IsraeleHillel Aloni Hillel_Aloni@walla.co.il

Vechernij Peterburg RussiaGazety Vechernij Peterburg, << Shachmaty dlja
ljuboznatel nich >>, ul. Mira, d. 34, lit. A, SarReterburg, 297101, Russia
Vratnica64 MacedoniaBosko Miloseskiratnica64@yahoo.com

6 riviste:Best Problemsitalia, Buletin Problemistic Romania,
Kozatskashakhivnitsa Ucraina,Quartz RomaniaShahmatna Mis'l Bulgaria,
Tidskrift fér Schack Svezia,hanno sospeso i tornei di studistica.

Buletin Problemistic Romaniaha sospeso le pubblicazioni e deve pubblicare il
verdetto dell'ultimo torneo di studi (anni 2006-Z20@iudice Y. Afek).



